

Odpowiedź na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Prowadzenie obsługi Stref Płatnego Parkowania na terenie Miasta Zamość” prowadzonego na podstawie ustawy z dn. 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2015, poz. 2164 ze zm.).

W związku z otrzymanymi pytaniami, zgodnie z art. 38 ustawy z dn. 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2015, poz. 2164 ze zm.) wyjaśniam:

Pytanie 1: *Czy Zamawiający potwierdza, iż wynagrodzenie procentowe Wykonawcy liczone będzie od wszystkich opłat dokonywanych w SPP Zamość, tj. z biletów parkingowych, z abonamentów, ze wszystkich opłat dodatkowych.*

Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisem w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik Nr 1 do SIWZ, który brzmi: „wartość od każdego 1 tys. zł brutto uzyskanych wpływów, z tytułu opłat pobranych za sprzedaż biletów jednorazowych w Strefie Płatnego Parkowania” Zamawiający informuje, że procentowe wynagrodzenie liczone będzie **wyłącznie** od biletów jednorazowych sprzedanych przez inkasentów (parkingowych).

Pytanie 2: *Czy do tej pory na terenie miasta Zamość Strefa Płatnego Parkowania, parkingi płatne na drogach publicznych z poborem opłat przez parkingowych? Jeżeli tak to jak kształtowały się przychody z parkingów z podziałem na miesiące w latach 2015-2017 do marca 2017. Jeżeli płatne parkingi funkcjonowały w niepełnym nakreślonym przez nas okresie to prosimy o podanie danych z tego okresu oraz formy opłat.*

Odpowiedź: Tak, w latach od 2015 do 03.2017 istniała w mieście Zamość SPP. Opłaty za parkowanie pobierane były wyłącznie przez inkasentów (parkingowych). Przychody Wykonawcy z podziałem na miesiące zamieszczono w poniższej tabeli.

Lp.	miesiąc, rok	Należności z tyt. opłat parkingowych jednorazowych
1.	01.2015	22078,60
2.	02.2015	25620,20
3.	03.2015	32577,20
4.	04.2015	27257,20
5.	05.2015	28761,00
6.	06.2015	38272,80
7.	07.2015	34472,80
8.	08.2015	27875,60
9.	09.2015	57076,40
10.	10.2015	30926,80
11.	11.2015	27467,60
12.	12.2015	42077,20
13.	01.2016	35213,80
14.	02.2016	54620,00
15.	03.2016	30720,00
16.	04.2016	30240,00
17.	05.2016	35620,00
18.	06.2016	35220,00
19.	07.2016	37360,00
20.	08.2016	40360,00
21.	09.2016	32820,00

Lp.	miesiąc, rok	Należności z tyt. opłat parkingowych jednorazowych
22.	10.2016	24520,00
23.	11.2016	24960,00
24.	12.2016	27620,00
25.	01.2017	33680,00
26.	02.2017	28960,00
27.	03.2017	58460,00

Pytanie 3: Czy Zamawiający potwierdza, iż pobór opłat w całej SPP będzie wykonywany w 4 sztukach parkomatów, które są własnością Zamawiającego?

Odpowiedź: Pobieranie opłat w SPP wykonywane będzie zgodnie z pkt I.6.2 oraz pkt I.6.3 SIWZ. Parkomaty są własnością Zamawiającego.

Pytanie 4: Czy Zamawiający potwierdza, iż wymaga dostarczenia i wdrożenia również systemu płatności mobilnych za parkowanie?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie w sumie trzech pracowników kontroli na całą SPP? Zamawiający wymaga aby w strefie I pobór opłat był wykonywany za pomocą inkasentów. W naszej opinii wyklucza to powody wprowadzenia stref płatnego parkowania z użyciem parkomatów, gdzie wszystko odbywa się sprzętowo, bez ingerencji czynnika ludzkiego. Z doświadczenia Wykonawcy wynika, iż płatność w parkomatach nie wymaga tak dużej liczby osób dla strefy o stosunkowo małym obszarze płatnego parkowania, a kontrola odbywa się sprawnie i co najważniejsze skutecznie. Częste ale nieregularne obchody Kontrolerów potrafią wylapać i ukarać nieuczciwych Klientów.

Wnosimy o rozważenie dostawienia parkomatu/parkomatów i w pełni organizację SPP bez parkingowych pobierających pieniądze oraz zmniejszenie w takiej sytuacji konieczności zatrudnienia poprzez odjęcie liczby przeznaczonych na Inkasentów.

Odpowiedź: Zamawiający określił warunki dotyczące wielkości zatrudnienia i sposobu pobierania opłat w pkt I. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA SIWZ i nie przewiduje zmian.

Pytanie 6: Czy Zamawiający potwierdza, iż dane niezbędne do prowadzenia egzekucji (zawiadomienia o opłacie dodatkowej nieopłacone w formie elektronicznej i papierowej – lista) powinny być dostarczane w okresach miesięcznych, do 5 dni po zakończeniu miesiąca rozliczeniowego razem ze wszystkimi innymi wymaganymi dokumentami.

Odpowiedź: Sposób postępowania Zamawiający określił w pkt I.6.5 SIWZ zdanie drugie.

Pytanie 7: Czy Zamawiający rozważy wydłużenie okresu umowy na obsługę SPP do roku 2019. Dla Zamawiającego będzie to zapewnienie ciągłości i braku „zamieszania” z prowadzeniem kolejnych postępowań przetargowych, a dla Wykonawcy niewątpliwie stabilizację projektu. Wykonawca zapewniony o możliwości dłuższej współpracy będzie mógł w ofercie określić lepsze warunki finansowe dla Zamawiającego. Oczywiście dłuższy okres rozłożenia finansowania inwestycji.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 8: Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca może wykonywać Konwoje gotówki na podstawie umowy z koncesjonowaną firmą świadczącą usługi od wielu lat np. Poczta Polska, bez posiadania koncesji i dodatkowego ubezpieczenia na ochronę osób i mienia we własnym zakresie?

Odpowiedź: Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych.

Pytanie 9: Czy Zamawiający potwierdza, iż będzie prowadził we własnym zakresie biuro obsługi strefy płatnego parkowania?

Odpowiedź: Zamawiający we własnym zakresie będzie prowadził obsługę kart abonamentowych oraz prowadził postępowanie egzekucyjne za nieopłacone opłaty dodatkowe.

Pytanie 10: Czy Zamawiający potwierdza, iż jest w posiadaniu zamontowanych znaków pionowych w Strefie Płatnego Parkowania i będzie się zajmował ich odnawianiem i wymianą, tak jak oznakowanie poziome.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 11: Czy Zamawiający potwierdza, że będzie zajmował się odśnieżaniem, usuwaniem nieczystości na terenach parkingów objętych Strefą Płatnego Parkowania?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 12: Czy Zamawiający umożliwi i wymaga aby parkomaty miały możliwość nadruku biletu rejestracyjnego na biletach parkingowych?

Odpowiedź: Wzór biletu parkingowego – wydruku z parkomatu określa załącznik nr 10 do Uchwały Nr XXVIII/334/2017 z dnia 27 marca 2017r. stanowiącej załącznik Nr 8 do SIWZ.

Pytanie 13: W załącznikach do przetargu brakuje załącznika nr 7, po nr 6 jest od razu nr 8. Prawdopodobnie jest to wzór umowy. Prosimy o załączenie i w związku z tym o przesunięcie terminu składania ofert na 04.05.2017.

Odpowiedź: Załącznik nr 7 został zamieszczony na stronie Zamawiającego w dniu 21.04.2017r. W związku z zaistniałą sytuacją Zamawiający przesuwa termin składania ofert na **02.05.2017r do godz. 9.45.**

Pytanie 14: Czy Zamawiający rozważa poszerzenie strefy płatnego parkowania oraz montaż dodatkowych urządzeń poboru opłat – parkomatów, w ciągu najbliższych 12stu miesięcy?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 15: Kto, Zamawiający czy wybrany Wykonawca będzie zajmował się bieżącą obsługą eksploatacyjną parkomatów?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt I.6.2 SIWZ bieżącą obsługę eksploatacyjną parkomatów prowadził będzie wybrany Wykonawca.

Z up. DYREKTORA

Inż. Radosław Wilczek